2、2019年8月20日至2023年2月10日，公司因限制性股票上市、员工持股计划回购注销、限制性股票

回购注销、非公开发行A股股票导致公司总股本由1,080,270,000股变动至1,115,607,470股。 控股股

东及一致行动人持股比例被动稀释，持股比例减少2.668%。

3、2023年2月21日，公司披露了《关于部分持股5%以上股东减持公司股份计划的预披露公告》（公

告编号：2023-023）。 股东申萍女士计划自公告披露之日起十五个交易日后的90日内，通过集中竞价方

式，或自公告披露之日起的90日内，通过大宗交易方式，减持公司股份合计不超过10,000,000股，合计

减持比例不超过公司总股本的0.896%。2023年2月21日-2月27日，郝聪梅通过大宗交易方式减持股份3,

500,000股,�持股比例减少0.313%；2023年3月14日-3月17日，申萍通过集中竞价交易方式减持股份3,

556,114股，持股比例减少0.319%。 合计持股比例减少0.632%。

4、2023年03月21日，公司首期限制性股票回购注销完成，公司总股本由1,115,607,470股变动至

1,114,117,970股，控股股东及一致行动人持股比例被动增加，持股比例增加0.108%。

5、2023年4月26日-6月12日， 郑伟通过大宗交易方式减持股份16,749,300股, 持股比例减少

1.503%；2023年5月25日-2023年6月9日，申萍通过集中竞价交易方式减持股份3,089,300股，持股比例

减少0.277%。 合计持股比例减少1.781%。 2023年6月13日，公司披露了《关于部分持股5%以上股东减持

计划期限届满的公告》（公告编号：2023-067），该次减持计划结束。

6、2023年6月13日，公司披露了《关于部分控股股东及部分持股5%以上股东减持公司股份计划的

预披露公告》（公告编号：2023-068）。 股东范秀莲女士计划自公告披露之日起十五个交易日后的六个

月内，通过集中竞价方式减持公司股份合计不超过11,140,000股，合计减持比例不超过公司总股本的

1.00%。 股东申萍女士计划自公告披露之日起十五个交易日后的六个月内，通过集中竞价方式减持公司

股份合计不超过3,300,000股，合计减持比例不超过公司总股本的0.30%。 2023年12月1日-12月4日，申

萍通过集中竞价交易方式减持股份2,645,700股， 持股比例减少0.237%；2023年12月4日-2024年1月2

日， 范秀莲通过集中竞价交易方式减持股份6,150,000股， 持股比例减少0.552%。 合计持股比例减少

0.789%。

二、本次权益变动前后股东持股情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

王俊民 435,650,400 40.328 399,550,400 35.862

范秀莲 247,665,600 22.926 217,315,600 19.506

郑伟 170,877,600 15.818 154,128,300 13.834

申萍 - - 55,705,894 5.000

杨飞 - - 42,442,286 3.809

郝聪梅 - - 5,038,000 0.452

新余天禾广诚投资

有限公司

47,433,600 4.391 - -

合计 901,627,200 83.463 874,180,480 78.464

注：1、若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、王俊民持有新余天禾广诚投资有限公司90%股权，该公司已于2015年2月注销。

3、变动前公司总股本为1,080,270,000股，变动后公司总股本为1,114,117,970股。

三、其他说明

1、本次权益变动为控股股东及一致行动人减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不

会对公司的持续经营产生重大影响，也不存在损害公司及其他股东利益的情形。

2、根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法

律、法规和规范性文件规定，上述事项属于应当编制权益变动报告书的情形，相关内容详见与本公告同

日刊登于《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网的《简式权益变动报告

书》。

四、备查文件

《简式权益变动报告书》。

特此公告。

海思科医药集团股份有限公司董事会

2024年1月4日

证券代码：002653� � � � � �证券简称：海思科 公告编号：2024-001

海思科医药集团股份有限公司

关于部分控股股东及部分持股5%以上股东

减持公司股份期限届满的公告

股东范秀莲、申萍保证向公司提供的信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

海思科医药集团股份有限公司(以下简称“公司” )于2023年6月13日披露了《关于部分控股股东及

部分持股5%以上股东减持公司股份计划的预披露公告》(公告编号：2023-068)，自公告披露之日起十五

个交易日后的六个月内， 范秀莲女士拟通过集中竞价方式减持公司股份合计不超过11,140,000股，合

计减持比例不超过公司总股本的1.00%； 申萍女士拟通过集中竞价方式减持公司股份合计不超过 3,

300,000股，合计减持比例不超过公司总股本的0.30%。

2024年1月3日，公司收到范秀莲女士及申萍女士出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》，

截至2024年1月3日， 本次减持计划期限届满， 范秀莲女士累计减持6,150,000股， 占公司总股本的

0.552%，申萍女士累计减持2,645,700股，占公司总股本的0.237%，现将本次减持实施情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 股份来源 减持期间

减持价格区间

（元）

减持均价(元)

减持股数

(股)

减持比例

(%)

范秀莲 集中竞价

首次公开 发

行前股份

2023年12月4日一

2024年1月2日

22.90一24.21 23.29 6,150,000 0.552

申萍 集中竞价 大宗交易

2023年12月1日一

2023年12月4日

23.03一24.31 23.69 2,645,700 0.237

合计 - - - - - 8,795,700 0.789

自2023年12月5日披露《关于部分股东及其部分一致行动人股份减持计划实施情况的公告》（公告

编号：2023-138）至本公告披露日，范秀莲、申萍及其一致行动人累计减持6,155,700股，占总股本的

0.553%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本比例

（%）

股数

（股）

占总股本比例

（%）

范秀莲

合计持有股份 223,465,600 20.058 217,315,600 19.506

其中：

无限售条件股份

55,866,400 5.014 53,578,900 4.809

有限售条件股份 167,599,200 15.043 163,736,700 14.697

申萍

合计持有股份 58,351,594 5.237 55,705,894 5.000

其中：

无限售条件股份

58,351,594 5.237 55,705,894 5.000

有限售条件股份 0 0 0 0

注：若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明

1、本次减持遵守《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第1号一一主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券

交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章、规范性文

件的规定。

2、股东范秀莲、申萍减持股份符合此前已披露的减持计划，不存在违反承诺的情形。

3、本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产

生重大影响。

4、公司将持续关注股东减持计划，并按照法律法规的规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

范秀莲、申萍出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》

特此公告。

海思科医药集团股份有限公司

董事会

2024年1月4日

证券代码：301008� � � � � � � � �证券简称：宏昌科技 公告编号：2024-001

债券代码：123218� � � � � � � � �债券简称：宏昌转债

浙江宏昌电器科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江宏昌电器科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“宏昌科技” ）及子 公司金华